



1 Hauptplatz-pääaukio

Hauptplatz-aukio on ihmeellinen paikka, jolla sijaitsee vaikuttava Pyhän kolminaisuuden pylväs. Eriväriset pastellit barokkirakennukset ympäröivät aivan Tonava-joen rannalla yhtä Euroopan suurimmista aukioista. Monet kahvilat ja pubit kutsuvat viipymään, ja Landstraße kauppoinen on myös kävelyetäisyydellä.



2 Donaupark ja Brucknerhaus

Donauländin puisto ja sen ravintolat, julkinen taide ja Brucknerhaus-konserttitalo muodostavat vapaa-ajan keitaan keskelle kaupunkia. Aivan joen varrella sijaitsevan konserttitalon akustiikka on ainutlaatuinen, ja se kutsuu musiikkilämyksiin niin klassisen musiikin ja jazz-musiikin kuin orkesteri- ja maailmanmusiikin parissa.



3 Mariendom-tuomiokirkko

Mariendom on rauhoittumispaikka keskellä kaupunkia. Se on myös Itävallan suurin kirkko. Ylimmälle kiviparvekkeelle 112 metrin korkeuteen päästäkseen on kiittävä 633 porrasta. Näkymä itävaltalaisen kirkon korkeimmalta näköalapaikalta on huikea.



4 Altstadt & Schlossmuseum

Linna isännöi Ylä-Itävallan luonnon-, kulttuuri- ja taidehistorian erikoistunutta linnamuseota. Mahtava rakennus vaikuttaa arkkitehtuurillaan ja näkymällään barokkilaiseen vanhaan kaupunkiin. Kuten koko keskustassa, myös vanhassa kaupungissa on paljon kauppiaita kierreltävaksi.



5 Musiktheater am Volksgarten

Musikaalit, oopperat ja tanssiteatteri ovat löytäneet paikkansa musiikkiteatterista. Vasta vuonna 2013 avattu uljas rakennus Volksgarten-puiston vieressä kuuluu Euroopan modernimpiin oopperataloihin. Talon omat tuotannot ihastuttavat yleisöä ja kritikoita.



6 Lentos Kunstmuseum -taidemuseo

Moderni Lentos-rakennus reunustaa Tonavan rantaa kuin suuri taulunkehys. Klimtin, Koschkan ja Schielen teoksillaan museo on yksi modernin ja nykyaikaisen taiden tärkeimpiä kohteita. Sen julkisivu on yöaikaan vaikuttavalla tavalla valaistu.



7 Ars Electronica Center

"Tulevaisuuden museo" omistautuu huomisen maailmalle. Interaktiiviset näyttelyt esittävät taiteellisella tavalla teknologioiden vaikutuksia ihmisten arkipäivään. Omaa luokkaansa ovat myös Deep Space 8K:n kuvamaailmat 3D-animatioillaan.



8 Pöstlingberg-kukkula

Pöstlingberg olottu pyhiinvaelluskirkollaan 539 metriä kaupungin yläpuolelle. Pöstlingbergbahn-raitiovaunu kapuaa 20 minuutissa yhtä maailman jyrkimpiä ratoja pitkin "kotivuorelle". Näköalaterassi, eläintarha ja Grottenbahn-luolaradan Zwergenreich-kääpiömaailma ovat käynnin arvoisia.



9 voestalpine Stahlwelt

Ainutlaatuisessa voestalpine Stahlwelt-elämysmaailmassa kaikki pyörii teräksen ympärillä. Multimedia- ja interaktiivinen näyttely esittelee teräksen tuotantoprosessin valmiiseen tuotteeseen saakka. Kiinnostavia ovat myös tehdasalueen opastetut kierrokset.



10 Mural Harbor -taidesatama

Yli 100 graffititaideteosta jopa 80 metriä korkeissa teollisuusrakennuksissa koristaa Linzin satamaa. Mural Harborilla on luotu yksi suurimmista yhdistetyistä ulkograffitigallerioista, johon voi tutustua opastettujen kierrosten yhteydessä.